
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 158 del 31/10/2012
 

 
ACQUEDOTTO PUGLIESE
 
Avviso di deposito del progetto potenziamento dell’impianto di depurazione di Francavilla Fontana.
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DELL’INTERVENTO IN OGGETTO
 
 VISTO che Acquedotto Pugliese S.p.A. ha redatto il “Progetto definitivo per il potenziamento
dell’impianto di depurazione di Francavilla Fontana” prot. n. 45424 del 12.04.2010 dell’importo
complessivo di euro 3.700.000,00;
 
 VISTO che Acquedotto Pugliese S.p.A. con nota prot. n. 136466 del 01.12.2011, in relazione al
suddetto intervento, ha trasmesso il Progetto definitivo di cui trattasi alla Regione Puglia - Area Politiche
per la riqualificazione, la tutela e la sicurezza ambientale e per l’attuazione delle opere pubbliche -
Servizio Lavori Pubblici con la richiesta di indizione della Conferenza di Servizi, per l’acquisizione di tutti
i pareri, nulla osta, permessi e assensi comunque denominati, ai sensi dell’art. 14 comma 2 e 4 della
Legge n. 241/1990 e dell’art. 14 della Legge Regionale n. 13/2001.
 
 VISTO che con successiva nota prot. n. 533 del 03.01.2012 il Servizio Lavori Pubblici della Regione
Puglia ha indetto apposito Conferenza di Servizi decisoria tenutasi in data 27.01.2012 presso gli uffici
dello stesso Servizio.
 
 ATTESO che la Conferenza di Servizi del 27.01.2012 ha convenuto ragionevole differire il rilascio delle
proprie determinazioni conclusive ad avvenuta conseguente, auspicabile e risolutiva comunicazione da
parte del Responsabile del Procedimento incaricato delle criticità emerse.
 
 VISTO che con nota prot. n. 14647 del 21.02.2012 la Provincia di Brindisi - Servizio Ecologia ha
trasmesso parere di “modifica del precedente parere espresso” con nota prot. n. 7293 del 26.01.2012
con nuovo parere favorevole all’approvazione del progetto di che trattasi.
VISTA la nota prot. n. 25560 del 27.02.2012 dell’Acquedotto Pugliese S.p.A. con la quale si trasmetteva
il suddetto parere della Provincia di Brindisi - Servizio Ecologia agli Enti terzi coinvolti, dichiarando quindi
conclusa con esito favorevole la Conferenza di Servizi indetta sul progetto in epigrafe.
 
 Per quanto sopra visto e atteso:
 
 
DETERMINA

1



 
• È ritenuta conclusa con esito positivo la Conferenza di Servizi indetta il 27.01.2012 per il Progetto
definitivo per il potenziamento dell’impianto di depurazione di Francavilla Fontana” prot. n. 45424 del
12.04.2010 dell’importo complessivo di euro 3.700.000,00;
 
• Copia conforme del presente provvedimento verrà pubblicato sul Bollettino Ufficiale Regionale della
Puglia (B.U.R.P.), dandone comunicazione alla Regione Puglia - Area Politiche per la riqualificazione, la
tutela e la sicurezza ambientale e per l’attuazione delle opere pubbliche - Servizio Lavori Pubblici.
 
• Il presente provvedimento, composto da n. 2 pagine, è adottato in un unico originale.
 
Il Responsabile del Procedimento
Ing. Raffaele Andriani
 
_________________________

2


